E-mail  taiiku-t@city.tendo.yamagata.jp
FAX　　 023-653-0744
天童市市民部文化スポーツ課　宛
※　添書不要です。
※　申込期限　令和７年８月１日（金）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

天童ラ･フランスマラソン２０２５協賛申込書

天童ラ･フランスマラソン大会実行委員会
会長　新　関　　　茂　様

標記大会に係る協賛について、下記のとおり申込みいたします。
	所　　在　　地
	〒　　　－

	ふ り が な

	企業（団体)等名称

（TEL：　　　　－　　　　　－　　　　　　　　）

	代　表　者　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当部署名・御担当者名
	部署

	御担当者

	連絡先
	ＦＡＸ
	　　　　　－　　　　　－

	Eメール

	申込み内容
（希望する内容の□に✓マークを入れてください。）
	特別協賛
	・ナンバーカード
・ビッグパネル
・のぼり旗
・協賛ブース出展
・ランナー御招待
・プログラム広告掲載
・HPバナー広告掲載
	□
	300,000円

	・協賛ブース出展
・ランナー御招待
・プログラム広告掲載
・HPバナー広告掲載
	□
	100,000円
×　　　　口
＝　　　　円

	プログラム広告協賛
	・協賛ブース出展
・プログラム広告掲載
・HPバナー広告掲載
	□
	1面
	80,000円

	・プログラム広告掲載
	□
	1/2面
	40,000円

	□
	1/4面
	20,000円

	□
	1/8面
	10,000円

※　HPバナー及びプログラム広告のデータについては、8月1日（金）までEメールで御提出くださいますようお願いいたします。また、特別協賛ランナー招待をお申込みの場合、別途ランナー入力フォーマットをEメールで送付しますので、8月22日（金）まで返信願います。